
UCHWAŁA NR 133.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 24 listopada 2017 r. 

 
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 
     Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-
dzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz.1868) uchwala się, co następuje: 

 
     § 1. Upoważnia się Panią Ewelinę Białugę - Dyrektor Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Międzyrzeczu do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej, wyni-
kającego z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „ Za życiem” (M.P.poz.1250) 
ogłoszonego przez Ministerstwo Edukacji Narodowej, w zakresie zapewnienia realizacji za-
dań wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze powiatu, 
określonego w art.90v ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz w roz-
porządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 5 września 2017 r. w sprawie szczegóło-
wych zadań wiodących ośrodków koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczych (Dz.U. 
poz.1712) oraz doposażenie placówki pełniącej funkcję tego ośrodka (zadanie 2.4, Priorytet II 
Programu: wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodziny). 
 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
   ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 


